
LICITAÇÃO PR00123 MODALIDADE PROCESSO 1096/2023

VLR ESTIMADO R$ 1.895.219,41 Nº DT ABERTURA 19/04/2023

REQ / DIRETORIA SER / DIA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/08/2023

CONTRATO 095/2023 DISPUTA DT HOMOLOGA 08/08/2023

VLR MÊS

1.031.681,09

1.099.550,99

1.196.637,82

1.234.319,87

1.340.973,66

1.482.220,55

1.799.979,30

1.914.910,75

13.655.260,10 DESCLASSIFICADO

17.786.646,60

21.599.751,55

163.863.121,20

12.380.173,08

13.194.611,88

14.359.653,84

14.811.838,44

16.091.683,92

LICITAÇÕES 2023

EMPRESAS PARTICIPANTES

prestação de serviços de vigilância/segurança patrimonial armada e desarmada com a efetiva cobertura dos postos, ronda motorizada 

(motocicleta) e vigilância eletrônica por 12 meses

PREGÃO PRESENCIAL

0001

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

OBJETO

SEAL SEGURANÇA ALTERNATIVA

LOGICA SEGURANÇA E VIGILANCIA

AVANZZO SEGUR.E VIGIL.PATRIMONIAL

AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILANCIA

UNICA SOROCABA VIGIL.E SEGUR.PATR.

VALOR ANO

22.978.929,00 2º COLOCADO

JUMPER SEGUR.E VIGIL.PATRIMONIAL

QRX SEGURANÇA PATRIMONIAL

POWER - SEGURANÇA E VIGILÂNCIA

GUARD CORP SEGURANÇA EIRELI

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

1º COLOCADO - VENCEDOR


