

## LICITAÇÕES 2023

LICITAÇÃO	PR00123		
VLR ESTIMADO	R\$ 1.895.219,41		
REQ / DIRETORIA	SER / DIA		
CONTRATO	095/2023		

MODALIDADE	PREGÃO PRESENCIAL
Nº	0001
TIPO	MENOR PREÇO GLOBAL
DISPUTA	NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

PROCESSO	1096/2023		
DT ABERTURA	19/04/2023		
DT ADJUDICAÇÃO	08/08/2023		
DT HOMOLOGA	08/08/2023		

OBJETO

prestação de serviços de vigilância/segurança patrimonial armada e desarmada com a efetiva cobertura dos postos, ronda motorizada (motocicleta) e vigilância eletrônica por 12 meses

EMPRESAS PARTICIPANTES	VLR MÊS	VALOR ANO	CLASSIFICAÇÃO FINAL
QRX SEGURANÇA PATRIMONIAL	1.031.681,09	12.380.173,08	DESCLASSIFICADO
JUMPER SEGUR.E VIGIL.PATRIMONIAL	1.099.550,99	13.194.611,88	DESCLASSIFICADO
SEAL SEGURANÇA ALTERNATIVA	1.196.637,82	14.359.653,84	DESCLASSIFICADO
LOGICA SEGURANÇA E VIGILANCIA	1.234.319,87	14.811.838,44	DESCLASSIFICADO
AVANZZO SEGUR.E VIGIL.PATRIMONIAL	1.340.973,66	16.091.683,92	DESCLASSIFICADO
AÇOFORTE SEGURANÇA E VIGILANCIA	1.482.220,55	17.786.646,60	DESCLASSIFICADO
POWER - SEGURANÇA E VIGILÂNCIA	1.799.979,30	21.599.751,55	1º COLOCADO - VENCEDOR
UNICA SOROCABA VIGIL.E SEGUR.PATR.	1.914.910,75	22.978.929,00	2º COLOCADO
GUARD CORP SEGURANÇA EIRELI	13.655.260,10	163.863.121,20	DESCLASSIFICADO